АРХАНГЕЛЬКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2022 года № 4

с. Яренск

Об отмене отдельных постановлений
Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 137-н, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Отменить следующие постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район»:
- от 12 февраля 2018 года № 105 «О разрешении заключения договора безвозмездного пользования объектом социальной инфраструктуры для детей»;
- от 12 февраля 2018 года № 106 «О разрешении заключения договора безвозмездного пользования объектом социальной инфраструктуры для детей»;
- от 6 марта 2018 года № 161 «О разрешении заключения договора безвозмездного пользования объектом социальной инфраструктуры для детей»;
- от 27 июня 2018 года № 393 «О разрешении заключения договора безвозмездного пользования объектом социальной инфраструктуры для детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков